

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
1.1	Roboty ziemne	136,49		570,09	455,75	0,00	142,97	1 305,30
1.2	Fundamenty	3 403,46	12 168,12	410,29	2 459,87	924,77	771,67	20 138,18
1.3	Izolacje fundamentów	350,71	2 751,56	41,07	252,69	209,12	79,28	3 684,43
1.4	Roboty murowe	3 588,96	28 739,28	482,91	2 626,34	2 184,18	823,90	38 445,57
1.5	Ścianki działowe	410,15	2 637,40	42,63	292,05	200,44	91,62	3 674,29
1.6	Posadzki na gruncie - konstrukcja	2 302,09	7 022,13	215,87	1 624,08	533,68	509,48	12 207,33
1.7	Posadzki na poddaszu - konstrukcja	360,44	998,25	46,80	262,67	75,87	82,39	1 826,42
1.8	Żelbetowe elementy konstrukcyjne	2 277,20	7 092,45	313,98	1 671,32	539,02	524,27	12 418,24
1.9	Wieżba dachowa	1 118,20	6 662,05	338,71	939,72	506,33	294,77	9 859,78
1.10	Pokrycie dachu	2 765,18	19 409,11	696,48	2 232,78	1 475,10	700,41	27 279,06
1.11	Stołarka okienna i drzwiowa zewnętrzna	589,96	14 343,24	71,45	426,60	1 090,09	133,83	16 655,17
1	ROBOTY STANU SUROWEGO ZAMKNIĘTEGO	17 302,84	101 823,59	3 230,28	13 243,87	7 738,60	4 154,59	147 493,77
2.1	Posadzki na gruncie - wykładziny	1 262,85	8 091,30	118,63	891,06	614,94	279,53	11 258,31
2.2	Posadzki na poddaszu - wykładziny	559,96	3 945,07	71,56	407,32	299,82	127,78	5 411,51
2.3	Posadzki zewnętrzne - taras (konstrukcja i okładziny)	2 473,32	5 859,36	89,62	1 653,09	445,31	518,58	11 039,28
2.4	Tynki wewnętrzne	3 206,29	5 591,82	594,30	2 451,39	424,97	768,99	13 037,76
2.5	Elewacja	4 920,83	8 392,97	887,45	3 746,36	637,87	1 175,21	19 760,69
2.6	Roboty malarskie - wewnętrzne	1 184,78	1 887,14	16,98	775,14	143,43	243,15	4 250,62
2.7	Stołarka wewnętrzna	265,04	7 697,53	27,39	188,61	585,02	59,15	8 822,74
2	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE	13 873,07	41 465,19	1 805,93	10 112,97	3 151,36	3 172,39	73 580,91
	RAZEM	31 175,91	143 288,78	5 036,21	23 356,84	10 889,96	7 326,98	221 074,68

Słownie: dwieście dwadzieścia jeden tysięcy siedemdziesiąt cztery i 68/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	3 946,3209	7,90	31 175,91
				RAZEM	31 175,91

Słownie: trzydzieści jeden tysięcy sto siedemdziesiąt pięć i 91/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	bale iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone kl.II	m3	1,1159		1,1159	867,89	968,50	
2.	belki stropowe prefabrykowane !elbetowe TERIVA	m	101,2354		101,2354	14,83	1 501,32	
3.	Beton zwykły B-15	m3	11,0940		11,0940	167,87	1 862,34	
4.	Beton zwykły B-20	m3	42,0159		42,0159	182,48	7 667,08	
5.	Beton zwykły B-7,5	m3	4,2858		4,2858	140,21	600,92	
6.	bloczki betonowe - fundamentowe	m3	16,8384		16,8384	288,44	4 856,86	
7.	bloczki YTONG 60x20x11,5 cm	m2	75,6514		75,6514	32,81	2 482,12	
8.	bloczki YTONG 60x20x24 cm	m ²	87,3007		87,3007	66,23	5 781,93	
9.	bloczki YTONG 60x20x36,5 cm	m2	159,0676		159,0676	103,10	16 399,87	
10.	bloczki YTONG 60x20x7,5 cm	m2	19,3113		19,3113	24,00	463,47	
11.	bramy garażowe kompletne uchylne typu Hor-man	m2	5,2800		5,2800	230,00	1 214,40	
12.	Ceolia bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.15	szt	5 273,4045		5 273,4045	0,66	3 480,44	
13.	Ceresit CT 16 farba do gruntowania ścian i tynków gruntująca na bazie !ywic syntetycznych	dm ³	95,9313		95,9313	8,06	773,21	
14.	czwierćwałki	m	58,8825		58,8825	2,51	147,79	
15.	dachówka Bras Celtycka	szt	2 520,0000		2 520,0000	2,53	6 375,60	
16.	dachówka wsporcza pod stopień	szt	26,0000		26,0000	25,95	674,70	
17.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m3	0,3298		0,3298	470,72	155,22	
18.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m3	0,7932		0,7932	472,74	374,99	
19.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m3	0,2229		0,2229	580,95	129,48	
20.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m3	0,9262		0,9262	578,71	535,97	
21.	deski iglaste obrzynane nasyczone gr. 19-25 mm kl.II	m3	0,7394		0,7394	722,00	533,82	
22.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25 mm kl.II	m3	0,7322		0,7322	649,32	475,41	
23.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m3	0,2667		0,2667	271,01	72,27	
24.	drewno opałowe	kg	838,6276		838,6276	0,30	251,58	
25.	drut stalowy okrągły	kg	27,6567		27,6567	4,18	115,61	
26.	dyble stalowe	szt	51,9150		51,9150	2,50	129,79	
27.	Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	kg	150,5885		150,5885	6,42	966,78	
28.	farba emulsyjna Polinit	dm3	197,8869		197,8869	4,51	892,47	
29.	farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania	dm3	0,8300		0,8300	9,80	8,13	
30.	farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	0,9400		0,9400	10,27	9,66	
31.	folia dachowa	m2	264,0000		264,0000	3,63	958,32	
32.	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,3 mm	m2	413,0935		413,0935	1,84	760,10	
33.	gąsior Braas	szt	46,4500		46,4500	10,77	500,27	
34.	gips budowlany szpachlowy	t	0,0996		0,0996	993,15	98,87	
35.	grzebień okapu	m	20,6040		20,6040	2,97	61,19	
36.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	101,4935		101,4935	4,82	489,18	
37.	gwoździe stolarskie	kg	0,2535		0,2535	6,31	1,60	
38.	katowniki równoramienne na progi drzwiowe	kg	3,8460		3,8460	4,71	18,11	
39.	klamra Braas do mocowania koszy	szt	105,6000		105,6000	1,00	105,60	
40.	klamra do gąsiorów	szt	46,4500		46,4500	1,30	60,39	
41.	klamry boczne	szt	1 260,0000		1 260,0000	0,30	378,00	
42.	Klej winyl-emuls. do parkietu "Mozalep"	kg	51,2800		51,2800	5,99	307,17	
43.	klej winylowy	kg	5,0292		5,0292	5,60	28,16	
44.	kolki do wstrzeliwania z nabojami	szt	259,0469		259,0469	1,69	437,79	
45.	kolki rozporowe plastikowe z wkrętami	szt	20,6304		20,6304	0,91	18,77	
46.	KoIn. okna dach. 94x140 do pokryć falist.	szt	4,0000		4,0000	239,14	956,56	
47.	kosz aluminiowy zwykły	m	14,2560		14,2560	46,93	669,03	
48.	krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	6,5310		6,5310	734,77	4 798,77	
49.	kształtowniki stalowe profilowane C	kg	264,1262		264,1262	5,16	1 362,89	
50.	kształtowniki stalowe profilowane U	kg	53,8411		53,8411	5,16	277,82	
51.	lakier chemoutwardzalny na drewno	dm3	22,4350		22,4350	13,65	306,24	
52.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	521,2269		521,2269	1,18	615,06	
53.	listwa do taśmy Wakaflex	m	7,7364		7,7364	14,36	111,09	
54.	listwy przyściennne z drewna liściastego	m	127,3912		127,3912	4,66	593,64	
55.	łaty iglaste 50x45 mm	m3	0,1901		0,1901	700,80	133,21	
56.	łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	1,9200		1,9200	727,26	1 396,31	
57.	ławka kominiarska duża	szt	2,0000		2,0000	202,15	404,30	
58.	łuk wsporczy do ław kominiarskich	szt	4,0000		4,0000	24,82	99,28	
59.	masa asfaltowa	kg	12,0911		12,0911	3,66	44,25	
60.	masa uszczelniająca	kg	0,6447		0,6447	24,65	15,89	
61.	nadprola prefabrykowane L-19	m	45,2880		45,2880	16,70	756,31	
62.	okna i drzwi balkonowe fabrycznie wykończone	m2	16,0500		16,0500	450,00	7 222,50	
63.	Okno dach.sos.z szybą zesp.o wym. 94x140cm	szt	4,0000		4,0000	869,74	3 478,96	
64.	oście!nice drzwiowe stalowe	szt	10,0000		10,0000	53,38	533,80	
65.	Panele podłogowe z płyty HDF, kl. AC3	m2	47,5488		47,5488	31,28	1 487,33	
66.	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	363,2333		363,2333	1,79	650,17	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
67.	papier ścierny	ark	5,4000		5,4000	0,95	5,13	
68.	pasta podłogowa bezbarwna	kg	6,4100		6,4100	6,22	39,87	
69.	Pianka poliuretanowa	kg	0,6650		0,6650	22,25	14,80	
70.	piasek do zapraw	m3	56,1071		56,1071	21,18	1 188,35	
71.	Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm	m2	105,6505		105,6505	10,05	1 061,79	
72.	Płyta posadz. mozaik.bukowa kl.II. gr.10mm	m2	66,0230		66,0230	38,24	2 524,72	
73.	Płytki "Gres" o wym.30,0x30,0x1,0cm.gat.I	m2	120,1343		120,1343	42,73	5 133,33	
74.	płytki klinkierowe	m2	30,2045		30,2045	36,40	1 099,44	
75.	Płyty bud.OSB3 o krawędz.prostych gr.25mm	m3	1,1734		1,1734	1 513,76	1 776,24	
76.	Płyty styropianowe samogasnące odm. 15	m3	1,7928		1,7928	141,52	253,72	
77.	Płyty styropianowe samogasnące odm. 20	m3	7,5105		7,5105	168,80	1 267,78	
78.	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 180mm	m2	106,6664		106,6664	23,68	2 525,86	
79.	podokienniki wewnętrzne	szt	5,0000		5,0000	70,00	350,00	
80.	podokienniki zewnętrzne PCV	szt	5,0000		5,0000	40,00	200,00	
81.	pręty ładkie	kg	169,3380		169,3380	2,55	431,81	
82.	pręty łebrowane	kg	1 351,5000		1 351,5000	2,49	3 365,23	
83.	pustaki spalinowe ceramiczne 19x19x24 cm	szt	44,1980		44,1980	2,24	99,00	
84.	pustaki stropowe z betonu lekkiego TERIVA	szt	406,1540		406,1540	3,25	1 320,00	
85.	rozcieńczalnik	dm3	0,4200		0,4200	4,53	1,90	
86.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	106,1985		106,1985	3,16	335,60	
87.	roztwór asfaltowy do izolacji	kg	106,4624		106,4624	3,26	347,06	
88.	rury spustowe 110 mm	m	12,1200		12,1200	9,75	118,17	
89.	rynny dachowe 150 mm	m	21,0080		21,0080	13,73	288,44	
90.	schody wewnętrzne drewniane zabiegowe	kpl	1,0000		1,0000	5 000,00	5 000,00	
91.	siatka z włókna szklanego	m2	75,7136		75,7136	3,73	282,41	
92.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnątrzlokalowe	m2	18,2700		18,2700	95,00	1 735,65	
93.	skrzydła drzwiowe wejściowe	m2	2,1000		2,1000	500,00	1 050,00	
94.	stopień kominiarski	szt	22,0000		22,0000	41,00	902,00	
95.	Styropian ekstrudowany	m3	4,0762		4,0762	450,00	1 834,29	
96.	sucha mieszanka tynkarska mineralna o grubości ziarna do 3,5 mm	kg	1 406,9924		1 406,9924	1,66	2 335,60	
97.	Sucha zaprawa samopoziom. "Ceresit CN 72"	kg	1 216,0192		1 216,0192	2,76	3 356,22	
98.	środkii impregnująco barwiące do drewna	kg	8,3063		8,3063	12,18	101,17	
99.	śruby,podkładki,nakrętki	kg	59,7887		59,7887	5,92	353,95	
100.	taśma	m	127,7964		127,7964	0,11	14,06	
101.	taśma uszczelniająco-wentylacyjna	m	19,5090		19,5090	29,90	583,32	
102.	taśma Wakaflex	m	9,3482		9,3482	49,90	466,47	
103.	taśma wentylacyjna okapu	m	20,6040		20,6040	4,53	93,34	
104.	uchwyty do rur spustowych	szt	6,7200		6,7200	5,56	37,36	
105.	uchwyty rynnowe	szt	40,4000		40,4000	5,22	210,89	
106.	uszczelka koszowa z gąbki	m	13,4640		13,4640	6,90	92,90	
107.	uszczelka wentylacyjna kalenicy	m	19,5090		19,5090	25,30	493,58	
108.	uszczelki gumowe	kpl	11,7160		11,7160	0,90	10,54	
109.	utwardzacze do wyrobów chemoutwardzalnych na drewno	kg	2,3076		2,3076	14,48	33,41	
110.	Wkręty do płyt gipsowych	kg	3,2609		3,2609	15,10	49,24	
111.	woda	m3	0,0650		0,0650	3,00	0,20	
112.	wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	26,0120		26,0120	5,45	141,77	
113.	xyłamił popularny	kg	4,5231		4,5231	9,03	40,84	
114.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram.	kg	298,8225		298,8225	1,09	325,71	
115.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram. (elastyczna)	kg	268,8438		268,8438	1,80	483,92	
116.	Zapr.klej.sucha do styr. Ceresit CT85	kg	536,2980		536,2980	1,51	809,80	
117.	zaprawa cementowa	m3	3,8772		3,8772	151,77	588,44	
118.	Zaprawa cementowa M-7	m3	3,6153		3,6153	151,77	548,69	
119.	zaprawa cementowa M 12	m3	6,6389		6,6389	151,77	1 007,57	
120.	zaprawa cementowa M 80	m3	0,0460		0,0460	151,77	6,98	
121.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m3	2,7141		2,7141	140,54	381,45	
122.	zaprawa cementowo wapienna M 15	m3	18,0704		18,0704	125,03	2 259,35	
123.	zaprawa spoinująca	kg	47,0316		47,0316	3,50	164,61	
124.	zaprawa wapienna M 4	m3	2,5718		2,5718	118,85	305,65	
125.	zaprawa YTONG	kg	1 417,6761		1 417,6761	0,80	1 134,15	
126.	zawieszki do kształtowników C-100x075	szt	365,7132		365,7132	0,79	288,91	
127.	materiały pomocnicze	zł					1 977,44	
						RAZEM	143 288,78	

Słownie: sto czterdzieści trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt osiem i 78/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	agregat tynkarski 1.1-3 m3/h	m-g	56,1154	19,44	1 090,89
2.	gietarka do pretów	m-g	7,0411	3,38	23,81
3.	koparka gasienicowa 0,4 m3	m-g	6,8249	58,29	397,82
4.	nołyce do pretów	m-g	8,4878	3,67	31,16
5.	piła taśmowa elektryczna	m-g	23,8091	3,50	83,33
6.	prościarka do pretów	m-g	6,3059	3,73	23,52
7.	spawarka elektryczna 300 A	m-g	9,6508	3,73	36,00
8.	spycharka gasienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	2,3625	55,02	129,98
9.	spycharka gasienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	0,6601	64,06	42,29
10.	środek transportowy	m-g	48,9131	39,12	1 913,44
11.	wyciąg	m-g	184,5738	6,71	1 238,48
12.	łuraw okienny przenośny	m-g	7,0587	2,92	20,61
13.	łuraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	1,6720	2,92	4,88
				RAZEM	5 036,21

Słownie: pięć tysięcy trzydzieści sześć i 21/100 zł